

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Декан факультета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ответственный секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Начальник учебно-методического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

152-2А (152А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-1А (19А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142-1А (142А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-1А (32А)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
152-3А (152А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49-1А (49А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19-2А (19А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32-2А (32А)	Ведущий специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Специалист по																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
32А	учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Администратор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
142А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

50А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-2А (33А)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-1А (50А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33-3А (33А)	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-2А (50А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50-3А (50А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
50-4А (50А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-1А (34А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-2А (34А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
97	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-3А (34А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34-4А (34А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Ректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3А	Первый проректор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Проректор по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Проректор по научной работе и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Специалист по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Менеджер по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

72	Заместитель заведующего кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1		нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Декан	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Заместитель декана	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Заместитель заведующего кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23-1А (23А)	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31-3А (31А)	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

131-1А (131А)	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-1А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-2А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-3А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133-4А (133А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Начальник клуба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-2А (53А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-3А (53А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-4А (53А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-2А (58А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-3А (58А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-4А (58А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-2А (63А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Малоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	уменьшенное воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
131А	Контент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
133А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
129-1А (129А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

93-2А (93А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-3А (93А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-4А (93А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-5А (93А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
93-6А (93А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-2А (94А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-3А (94А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
94-4А (94А)	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-2А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-3А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-4А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-5А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-6А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113-7А (113А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Режиссер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									17
73-1А (73А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78-2А (78А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78-3А (78А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78-4А (78А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78-5А (78А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83-2А (83А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
83-3А (83А)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
26	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52-1A (52A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53-1A (53A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57-1A (57A)	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58-1A (58A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63-1A (63A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68-1A (68A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
78-1A (78A)	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Видеооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144А	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
144-1А (144А)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 15DA01AEF3170AE02FE0D1BDA418DB71A394343E
Владелец: Минтруд России
Действителен с 09.08.2021 16:33:48 по 09.11.2022 16:33:48